機種名称
電動アクチュエータ ／ スライダタイプ
クリーンシリーズ ボールねじ仕様
型式 / シリーズ
11-LEFS Series
※本取扱説明書の記述は “11-LEFS クリーンシリーズ”特有の内容のみとなっております。
※製品についての詳細内容は、LEF 取扱説明書を合わせてご確認ください。
文書 No. LEＦ-OM00501

お客様の仕様に応じてバキューム吸引量を調整してください。バキューム吸引量は、アクチ
ュエータへの配管の直前流量を示しております。
３．型式表示方法
● ステップモータ（サーボ DC24V）･サーボモータ（DC24V）
※50ℓ/min(ANR)を超えて吸
引する場合は、両側のポー
トより吸引してください。型式
は「D」を選択してください。
ISO　14644-1 Fed.Std.209E
6 1000 5
5 100 10
4 10 30
6 1000 5
5 100 10
4 10 30
6 1000 20
5 100 30
4 10 50
6 1000 5
5 100 15
4 10 30
6 1000 20
5 100 50
4 10 ※60
6 1000 10
5 100 40
4 10 50
6 1000 50
5 100 ※80
4 10 ※100
～500
～1000
～500
～900
～500
～1000
速度
（mm/s)
クリーン度クラス 推奨バキューム吸引量
(ℓ/min(ANR))
LEFS16 ～500
LEFS25
LEFS32
LEFS40
型式
LEFS40　速度1000mm/sec
1
10
100
1,000
10,000
100,000
1,000,000
10,000,000
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6
粒径[μm]
粒
子
濃
度
[個
/
m
3
]
0 [ℓ/min]
50 [ℓ/min]
80 [ℓ/min]
100 [ℓ/min]
ISOクラス4
ISOクラス5